$$\begin{aligned} \sin.z &= \sin.z \\ 2(\sin.z)^2 &= 1 - \cos.2z \\ 4(\sin.z)^3 &= 3\sin.z - \sin.3z \\ 8(\sin.z)^4 &= 3 - 4\cos.2z + \cos.4z \\ 16(\sin.z)^5 &= 10\sin.z - 5\sin.3z + \sin.5z \\ 32(\sin.z)^6 &= 10 - 15\cos.2z + 6\cos.4z - \cos.6z \\ 64(\sin.z)^7 &= 35\sin.z - 21\sin.3z + 7\sin.5z - \sin.7z \\ 128(\sin.z)^8 &= 35 - 56\cos.2z + 28\cos.4z - 8\cos.6z + \cos.8z \\ 256(\sin.z)^9 &= 126\sin.z - 84\sin.3z + 36\sin.5z - 9\sin.7z + \sin.9z \\ &\quad \&c. \end{aligned}$$

Lex, qua hi coëfficientes progrediuntur, ex unciis Binomii elevati intelligitur, nisi quod numerus absolutus in Potestatibus paribus semiffis tantum fit ejus, quem unciæ præbent.

263. Pari modo Potestates Cosinum definiuntur

$$\begin{aligned} \cos.z &= \cos.z \\ 2(\cos.z)^2 &= 1 + \cos.2z \\ 4(\cos.z)^3 &= 3\cos.z + \cos.3z \\ 8(\cos.z)^4 &= 3 + 4\cos.2z + \cos.4z \\ 16(\cos.z)^5 &= 10\cos.z + 5\cos.3z + \cos.5z \\ 32(\cos.z)^6 &= 10 + 15\cos.2z + 6\cos.4z + \cos.6z \\ 64(\cos.z)^7 &= 35\cos.z + 21\cos.3z + 7\cos.5z + \cos.7z \\ &\quad \&c. \end{aligned}$$

Hic ratione legis progressionis eadem sunt monenda quæ circa Sinus notavimus.

C A P U T X V.

De Seriebus ex evolutione Factorum ortis.

264. **S**It propositum productum ex Factoribus, numero five finitis five infinitis, constans hujusmodi

$$(1 + az)(1 + bz)(1 + \gamma z)(1 + dz)(1 + ez)(1 + \xi z) \&c.,$$

quod, si per multiplicationem actualem evolvatur, det

$$1 + Az + Bz^2 + Cz^3 + Dz^4 + Ez^5 + Fz^6 + \&c.,$$

atque manifestum est coëfficientes *A, B, C, D, E, &c.*, ita formari ex numeris *a, b, \gamma, d, e, \xi, &c.*, ut sit

$$A = a + b + \gamma + d + e + \xi + \&c. = \text{summæ singulorum}$$

$$B = \text{summæ Factorum ex binis diversis}$$

$$C = \text{summæ Factorum ex ternis diversis}$$

$$D = \text{summæ Factorum ex quaternis diversis}$$

$$E = \text{summæ Factorum ex quinis diversis}$$

&c.

donec perveniatur ad productum ex omnibus.

265. Quod si ergo ponatur $z = 1$, productum hoc

$$(1 + a)(1 + b)(1 + \gamma)(1 + d)(1 + e) \&c.$$

æquabitur unitati cum Serie numerorum omnium, qui ex his *a, b, \gamma, d, e, &c.*, vel sumendis singulis, vel duobus pluribusve diversis in se multiplicandis, nascuntur. Atque si idem numerus duobus pluribusve modis resultare queat, etiam idem bis pluriesve in hac numerorum Serie occurret.

266. Si ponatur $z = \frac{1}{E}$, productum hoc

E c 3

(1 —

$$(1 - \alpha)(1 - \beta)(1 - \gamma)(1 - \delta)(1 - \varepsilon) \&c.$$

æquabitur unitati cum Serie numerorum omnium, qui ex his $\alpha, \beta, \gamma, \delta, \varepsilon, \xi, \&c.$ vel sumendis singulis, vel duobus pluribusve diversis in se multiplicandis, nascuntur; ut ante quidem, verum hoc discrimine, ut ii numeri, qui vel ex singulis, vel ternis, vel quinis, vel numero imparibus nascuntur, sint negativi, illi vero, qui vel ex binis, vel quaternis, vel senis vel numero paribus resultant, sint affirmativi.